28.     Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία 
για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Εγκρίνουμε την κατανομή και πλήρωση οκτακοσίων σαράντα εννιά (849) 
θέσεων Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.) κατ’ ανώτατο όριο, με σκοπό την 

αντιμετώπιση των αναγκών των  ΟΤΑ Α’ Βαθμού και των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ, που θα 

υλοποιήσουν Προγράμματα και Εκδηλώσεις Άθλησης για Όλους (ΠΑγΟ/ΕΑγΟ) 
περιόδου 2025-26, όπως αυτές αξιολογούνται και προτείνονται προς έγκριση από